
ПРОТОКОЛ № 14 

засідання кафедри політології та соціології 

Факультету суспільно-гуманітарних наук 

Київського столичного університету імені Бориса Грінченка 

від 22 травня 2024 року 

 

 м. Київ          22 травня 2024 р. 

 

ПРИСУТНІ:  

завідувач кафедри, доктор політичних наук, доцент Т.К. Пояркова; доктор 

політичних наук, доцент Л.П. Макаренко; доктор політичних наук, доцент 

Л.В.Панасюк; кандидат політичних наук Г.А. Лавриненко; доктор філософії з 

політології І.Ф. Ощипок, доктор наук з державного управління, доцент 

Т.О.Костюк; лаборант кафедри В.І. Юковський.  

 

ЗАПРОШЕНІ: декан ФСГН, доктор філософських наук, професор 

О.С.Александрова заступник декана з науково-педагогічної та навчальної 

роботи, кандидат історичних наук, доцент В.М.Завадський – головуючий на 

засіданні.   

 

Склад кафедри: З 7 науково-педагогічних/наукових працівників підрозділу (з 

них: для 5 осіб підрозділ є основним місцем роботи) зареєстровано присутніми 

5 осіб (з них: для  5 осіб підрозділ є основним місцем роботи). 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про порядок голосування. 

2. Обрання лічильної комісії. 

3. Про рекомендацію кандидатури Макаренко Лілії Петрівни для обрання на 

посаду професора кафедри політології та соціології. 

4.Про рекомендацію кандидатури Ощипка Івана Федоровича для обрання на 

посаду доцента кафедри політології та соціології. 

5.Про рекомендацію кандидатури Кондова Костянтина Володимировича для 

обрання на посаду доцента кафедри політології та соціології. 

 

1. Про порядок голосування. 

СЛУХАЛИ:  
Головуючого засідання Завадського В. М . про процедуру проходження 

кадрового засідання кафедри політології та соціології. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Прийняти рекомендації щодо процедури проходження засідання. 

 

2. Обрання лічильної комісії. 



СЛУХАЛИ:  

Головуючого засідання Завадського В. М . про обрання лічильної комісії. 

Рекомендований склад лічильної комісії: завідувач кафедри, доктор політичних 

наук, доцент Т.К. Пояркова; доктор політичних наук, доцент Л.В. Панасюк; 

кандидат політичних наук Г.А. Лавриненко. 

      УХВАЛИЛИ:  Обрати лічильну комісію у складі Пояркової Тетяна 

Костянтинівна, Панасюка Леоніда Валерійовича, Лавриненко Ганни  Андріївни.

                 

 

3. Про рекомендацію кандидатури Макаренко Лілії Петрівни для обрання на 

посаду  професора кафедри політології та соціології. 

СЛУХАЛИ: 

Про рекомендацію кандидатури Макаренко Лілії Петрівни для обрання на 

посаду професора кафедри політології та соціології. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Головуючий засідання Завадський В. М., який оприлюднив текст 

мотивованого висновку кафедри про професійні й особистісні якості 

Макаренко Лілії Петрівни, її навчально-методичну, наукову і організаційну 

роботу, а також виніс пропозицію щодо рекомендації кандидатури 

Л.П.Макаренко для обрання на посаду професора кафедри політології та 

соціології. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 осіб; «Проти» - 0 осіб. 

 

УХВАЛИЛИ:  

Рекомендувати кандидатуру Макаренко Л.П. для обрання на посаду  професора 

кафедри політології та соціології 

 

4. Про рекомендацію кандидатури Ощипка Івана Федоровича для обрання 

на посаду доцента кафедри політології та соціології. 

 

СЛУХАЛИ: 

Про рекомендацію кандидатури Ощипка Івана Федоровича для обрання на 

посаду доцента кафедри політології та соціології. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Головуючий засідання Завадський В. М ., який оприлюднив текст 

мотивованого висновку кафедри про професійні та особистісні якості Ощипка 

І.Ф. та його навчально-методичну, наукову і організаційну роботу. А також 

виніс пропозицію щодо рекомендації кандидатури Ощипка І.Ф. для обрання на 

посаду доцента кафедри політології та соціології.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 осіб; «Проти» - 0 осіб. 

 



УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати кандидатуру Ощипка І.Ф. для обрання на посаду доцента 

кафедри політології та соціології. 

 
 

5. Про рекомендацію кандидатури Кондова Костянтина Володимировича 

для обрання на посаду доцента кафедри політології та соціології. 

 

СЛУХАЛИ: 

Про рекомендацію кандидатури Кондова Костянтина Володимировича для 

обрання на посаду доцента кафедри політології та соціології. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Головуючий засідання Завадський В. М ., який оприлюднив текст 

мотивованого висновку кафедри про професійні та особистісні якості Кондова 

Костянтина Володимировича та його навчально-методичну, наукову і 

організаційну роботу. А також виніс пропозицію щодо рекомендації 

кандидатури  К.В.Кондова для обрання на посаду доцента кафедри політології 

та соціології.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0 осіб; «Проти» - 5 осіб. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Не рекомендувати кандидатуру К.В.Кондова для обрання на посаду доцента 

кафедри політології та соціології. 

 

 
 

Голова засідання                                           В.М.Завадський 

 

 

Завідувач кафедри політології та соціології                Т.К.Пояркова  

 

 

Секретар кафедри                                                                    В.І. Юковський                                               

 


